
Pohodová dovolená  
pro celou rodinu 
Informace a nabídky 
termálních lázní Laa



2 3

Vítejte v termálních 
lázních Laa

Termální lázně Laa navazují na tisíciletou 
lázeňskou tradici, vykládají ji však zcela 
nově: hodinu cesty na sever od Vídně,  
přímo na hranicích s Českem, jsou dnes 
lázně Laa špičkovým výletním cílem po-
hodové dovolené – pro jednoho, pro dva 
nebo pro celou rodinu. 

Rychle dosažitelné termální lázně Laa 
jsou světem pro sebe – je v něm pohostin-
nost Dolního Rakouska a požitkářská  
ležérnost vinařské oblasti Weinviertel. 
Celoročně otevřené velkorysé vnitřní 
a venkovní termální bazény zvou k odpo-
činku, široká nabídka aktivit pro velké 
i malé nedovolí žádnou nudu. Malý i vel-
ký hlad utiší rozsáhlá kulinářská nabíd-
ka regionálních specialit, vycházející ze 
sezónních produktů. Završením nabídky 
je hotel, který vedle nejvyššího komfortu 
disponuje i zařízením pro semináře a dal-
ší události.

Navštivte nás, zapomeňte na každodenní 
starosti a načerpejte sílu a zdraví.



4 5

 1 Vstup do denních lázní 

 2 Butik Thaya 

  Prostředí koupelí
 3 Vnitřní termální bazén 
 4 Solankový bazén
 5 Masážní bazén
 6 Bazén pro aktivity

  Lehátkové zóny a zóny klidu
 7  Zimní zahrada  

(všechna poschodí) 
 8  Asijská odpočívárna (ZP)
 9 Infračervená kabina (P) 

 10 Vstup na letní koupaliště
11 Letní koupaliště

  Aktivita a relaxace
 12 Vodní gymnastika
 13 Prostory pro gymnastiku  
  (Program aktivit a odpočinku)
 14  Zóna kardiofitnessu 

  Kulinářství
 15  Restaurace Toscanino (P)
 16  Saunový bar (ZP Světa saun)
 17 Letní bar (venkovní prostor)

 18  Laaská džungle (ZP)
  Stromová sauna

  Bylinková chýše
   Parní lázeň „Abendrot“ 

 19 Svět sauny (P)
  Termální perlivý bazén
  Hradní sauna
  Parní lázeň Royal 
  Chrám vůně 
  Finská venkovní sauna
  Ledové iglú 
  Ledová studna
  Vodní svět
  Solanková parní lázeň
   Odpočívárny Panta Rhei (ZP)

 20 Vitality Spa

 21 Svět dětí (P)
22  Prostor zábavy pro děti (ZP)
 23 Skřítčí bazén
 24 Bublinkový bazén
 25 Tobogán Fantasia

 26 Hotel
 27 Prostory pro semináře
 28 Restaurace Gaumenfreuden
 29 Restaurace Feinspitz

20

19

7

3

Letní koupaliště
11

P

Termální

4

5

6

8
9

12

13 14

15

16
17

1820

21

22

10

26
Hotel

27

28

29

24

23

25

Svět sauny

2
1



6 7

Termální lázně Laa – svět zážitků  
pro mladé i dříve narozené 8

Prostředí koupelí 10

Termální bazén
Solankový bazén 
Masážní bazén
Aktivní bazén

Lehátkové zóny a zóny klidu 12

Lehátkové zóny
Zimní zahrada
Asijská odpočívárna
Infračervená kabina

Letní koupaliště 14

Aktivita a odpočinek 16

Vodní gymnastika
Program aktivit a relaxace
Zóna kardiofitnessu

Kulinářství 18

Restaurace Toscanino
Saunový bar
Letní bar

Laaská džungle 20

Stromová sauna
Bylinková chýše
Parní lázeň „Abendrot“

Svět sauny 22

Termální perlivý bazén
Hradní sauna
Parní lázeň Royal
Chrám vůní
Finská venkovní sauna
Ledové iglú
Ledová studna
Vodní svět
Solanková parní lázeň
Odpočívárny Pantha Rhei

Vitality Spa 28

Balíčky dobré pohody 30

Day Spa 32

Svět dětí 34

Zábava pro děti

Rezervace 38

Poukázky dobré nálady 38

Co byste měli vědět od A do Z 40

Tak nás najdete 42

Obsah



8 9

Termální voda lázní Laa

Od roku 1990 jsou termální lázně Laa  
s chlorid-jodid-sodným minerálním termál-
ním pramenem na základě dolnorakouského  
zákona o léčivých a lázeňských místech 
uznávány v celé EU. Jejich voda má u  
zřídla teplotu 42 °C, vydatnost 6,3 l/s  
a pokožce příznivou hodnotu ph 7,36.

Léčivý pramen „Laa Thermal Nord I“  
zásobuje všechny nádrže termálních  
lázní Laa. Zdraví podporující voda je  
proto upravována tak, aby vyhovovala  
všem požadavkům záko na o lázeňské  
hygieně a směrnicím o pitné vodě.

Velkoryse vybudovaná hala je pulsujícím srdcem termálních  
lázní Laa. Představuje ideální začátek pro zcela osobní prožitek  
welnessu – s termálními koupelemi, saunami, nabídkami aktivního  
wellnessu a odpočinkovými zónami klidu.

Termální lázně Laa
Svět zážitků pro mladé i dříve narozené



10 11

Solankový a masážní bazén

Vnitřní termální bazén 
Užívejte si teplé termální vody v největším bazénu lázní v Laa, uvolně-
te se pod blahodárnými masážními tryskami nebo si zaplavte v kanálu 
s divokou vodou. Ve sloupech světla stoupá mlha, efektně nasvícená 
barevnými paprsky a blesky a z koupání vytváří jedinečný zážitek. 

Teplota vody: cca 34 °C; hloubka: max. 1,35 m

Solankový bazén 
Solankový bazén ve venkovním prostoru je barevně nasvíceným vodo-
pádem oddělen od masážního bazénu. Nechte se unášet nasvícenou 
slanou vodou a naslouchejte uklidňující hudbě z reproduktorů pod  
vodou. 

Teplota vody: cca 36 °C; hloubka: max. 1,05 m

Masážní bazén
Lehátka chrlící vzduch, masážní stěny, proudové sprchy a vzduchový 
gejzír se starají o příjemnou změnu pod širým nebem. Masážní bazén 
je zastřešen speciálním deštníkem, takže si můžete užít mimořádnou 
zábavu i při špatném počasí.

Teplota vody: cca 34 °C; hloubka: max. 1,35 m

Aktivní bazén
Délku 25 metrů ocení zejména aktivní plavci. Během letních měsíců 
zde najdete ideální osvěžení. Rovně klesající přístup napodobující pís-
čitou pláž se líbí zvláště dětem a umožňuje pohodlný vstup do bazénu 
vozíčkářům.

Teplota vody: v zimě cca 28 – 30 °C, v létě cca 24 – 26 °C
Hloubka: max. 1,60 m

Prostředí koupelí
Svět z vody a tepla



12 13

Lehátkové zóny 
Užívejte si pěkný výhled na termální halu z komfortních lehátek okolo
termálního bazénu a na tribunách. 

Zimní zahrada
Uvolněte se ve stále zeleném, světlem zalitém světě rostlin. Na dvou 
úrovních si můžete užívat nádherného klidu a uklidňujícího prostředí.  
Zimní zahrada je na všech úrovních propojena s termálními koupelemi.

Asijská odpočívárna
Vypnout a osvobodit myšlenky: naslouchejte na anatomických le- 
hátkách tiché a uvolňující hudbě s přírodními zvuky. Místo vnitřního 
klidu a zahloubání se do sebe sama. Vědomě zdrženlivý design pod-
poruje uklidňující a uvolněnou atmosféru. Je to ideální místo pro  
nerušené čtení Vaší milované knížky.

Infračervená kabina
Dopřejte si 20 minut jen pro sebe – abyste se uklidnili a načerpali  
sílu. Pociťte příjemnou hloubkovou infračervenou sílu na své kůži.  
Použité střednědobě a krátkodobě působící záření má v porovnání 
s jinými kabinami zhruba desetkrát vyšší vstupní hloubku než běžné 
nudné zářiče. Více tak podporuje prokrvení a látkovou výměnu, pro-
tože teplo se může lépe dostat až ke krevním cestám. Uvolňující  
a současně povzbuzující účinek zvyšují světelné efekty, vůně a hudba.

Aktuální cenu najdete v přiloženém ceníku.

Lehátkové a klidové zóny
V klidu je síla

Asijská  
odpočívárna



14 15

Zvláštní letní vstup Vám nabízí veškeré pohodlí koupaliště pod širým 
nebem. Navíc máte k dispozici všechna vnitřní zařízení termálních  
lázní Laa, takže ani během deštivého počasí nemusíte přerušit svůj 
koupací den.

Letní pobyt s množstvím možností:
•   Feeling mořské vody v solankovém bazénu s podvodní hudbou  

nebo studené osvěžení v aktivním bazénu
• Velká lehátková louka s lehátky a slunečníky zdarma
• Bezplatný plážový volejbal, stolní tenis a badminton
• Bezplatná vodní gymnastika včetně teenie specials 
• Zábavný program letního koupaliště (viz složka letního programu)
• Letní bar ve středozemském duchu (nápoje, koktaily, snacky)
• Letní extratřída grilovaných bufetů na různá témata
• Denně bezplatné zábavné programy pro děti (za pěkného počasí  

na letní scéně venku)
• Zvláštní venkovní prostor pro rodiny s bazény pro děti

Letní koupaliště

Letní koupaliště termálních lázní Laa 
Vás bude hýčkat širokou nabídkou a pestrým programem  
exkluzivního rekreačního zařízení. 

Koupací radovánky pro celou rodinu

Letní koupaliště je otevřeno od začátku června do konce srpna.

Sluneční tarif

Pokud předpověď počasí z předchozího dne slibuje nejméně 25 °C, 
žádný silný déšť a žádnou oblačnost, pak platí náš zlevněný sluneční  
tarif. Dovnitř se dostanete buď hlavním vchodem, nebo zvláštním 
vstupem na letní koupaliště, který se otvírá za pěkného počasí. 

Informace o aktuálním tarifu získáte na naší domovské stránce  
www.therme-laa.at nebo pomocí SMS ve tvaru „?“ na čísle  
+43 (0)676/800 676 888 za tarif SMS zpráv.

Zdrojem předpovědí počasí je vždy Hohe Warte (ZAMG).  
Při výrazné změně počasí může dojít ke změně tarifu.



16 17

Vodní gymnastika
Pohybem ve vodě do lepší formy: věděli jste, že při aktivitách ve vodě
navzdory střednímu zatížení spálíte nejvíce kalorií a ještě přitom
šetříte své klouby? Profitujte z naší bezplatné vodní gymnastiky. 

Od pondělí do soboty je ve vnitřním bazénu termálních lázní několi-
krát denně nabízena vodní gymnastika zdarma. Za odborného vedení
se můžete zúčastnit různých relaxačních a gymnastických cvičení.

Aktivní a relaxační program
Užijte si našeho rozsáhlého sportovního a pohybového programu,  
který je určený pro malé skupinky a mění se vždy podle roční doby. 
Vedle aktivujících položek jako Easy-Pilates nebo gymnastika páteře 
jsou na programu i relaxační cvičení rovnováhy a meditace.

Zóna kardiofitnessu
Nejnoblesnější trénink vytrvalosti ve Spa Aktiv. Nejmodernější kar- 
dionářadí, běhací pásy a cyklistické ergometry jsou návštěvníkům  
termálních lázní k dispozici zdarma.

Nezapomeňte si přibalit sportovní oblečení a sportovní obuv, protože 
používání nářadí není dovoleno v plavkách a koupacích botách. Děti  
do 14 let mohou cvičit pouze v doprovodu dospělého. Dezinfekční 
utěrky na nářadí najdete na místě.

Aktivní a relaxační program můžete využívat za výhodnou  
cenu 3,60 € za jednotku. Abychom Vám zaručili místo, prosíme  
o telefonické ohlášení předem na +43(0)2522/84 700 555 nebo  
na recepci Spa Aktiv či Vitality Spa. 

Vodní gymnastika je zdarma a rezervace není třeba.

Aktivita a relaxace
Náš program aktivit pro Váš fitness



18 19

Restaurace Toscanino
Lehká kuchyně na nejvyšší úrovni – požitek pro tělo a duši. To zaru-
čuje samoobslužná restaurace Toscanino se svým angažovaným ku-
chařským týmem, který lze v předváděcí kuchyni sledovat při přípravě 
chutných pokrmů. Na pestrých švédských stolech u snídaní, obědů  
a večeří najdete regionální speciality a produkty.

Navíc Toscanino disponuje slunnou terasou a kafetérií, z níž je výhled 
do Země dětí. Vysoké dětské sedačky jsou pro naše mladé hosty  
k dispozici bez příplatku.

Otvírací doba: denně od 09:00 do 21:30 hod.,  
teplá kuchyně do 21:00 hod.

Kulinářství 
Požitek pro tělo a duši

Saunový bar
Při každém pobytu v sauně ztrácí tělo vodu. Proto saunový bar ve  
zvýšeném přízemí nabízí velký výběr osvěžujících nápojů a na Váš  
malý hlad čekají různé jednohubky. V přilehlé místnosti s krbem  
můžete příjemně relaxovat na těle i na duši. Saunový bar je samoob-
služný a má otevřen denně od 11:00 do 21:30 hod.

Letní bar
O studené osvěžení, krémové eskymo a lehké snacky a saláty je  
postaráno v letním baru ve středozemském duchu. Dopřejte si kuli-
nářskou přestávku v příjemném prostředí zastíněné venkovní části  
letního baru, například u osvěžujícího koktejlu týdne. Letní bar má 
otevřeno za pěkného počasí od června do září.

Restaurace Toscanino



20 21

Zcela nově v termálních lázních Laa najdete ve zvýšeném přízemí svět 
rodinných zážitků s textilní saunou, která mezi rakouskými termálními  
koupelemi nemá obdoby. Především rodiny s dětmi do 14 let, ale také  
hosté, kterým je při saunování nepříjemná nahota, nacházejí alterna-
tivu v Laaské džungli. Saunovací zážitek, který je zahrnut už v ceně 
vstupného do termálních lázní!

Laaská džungle, přírodní oblast podél potoku Thaya-Mühlbach  
s chráněnými druhy zvěře a rostlin, se stala vzorem pro vybudování  
rodinné textilní sauny. Skalnaté prvky, přírodní dekorace a zvukové, 
světelné a aromatické inscenace vytvářejí milé, přírodě blízké pro- 
středí. Samozřejmě nemůže chybět také voda. Uprostřed Laaské 
džungle se nachází vodopád, který lze pohodlně pozorovat z některé 
ze zahřívacích lavic, také si ho můžete zblízka prohlédnout z mostu. 

Srdce Laaské džungle tvoří tři tematicky odlišné saunovací kabiny:

Stromová sauna
Hned u vchodu Laaské džungle najdete láskyplně upravenou saunu na 
biosaunování.

Teplota uvnitř: cca 50 °C, vlhkost vzduchu: cca 45 % 
Doporučená doba pobytu: cca 10 – 20 min, míst k sezení: cca 10 – 12

Bylinková chýše 
Magnetem bylinkové chýše uprostřed Laaské džungle jsou aromatické 
inscenace během finského saunování.

Teplota uvnitř: cca 75 °C, vlhkost vzduchu: cca 10 – 30 %
Doporučená doba pobytu: cca 10 – 15 min, míst k sezení: cca 12 – 15

Parní lázeň „Abendrot“ 
Poťte se při vysoké vlhkosti vzduchu a ve vůních, které dělají dobře.

Teplota uvnitř: cca 42 °C, vlhkost vzduchu: cca 95 – 100 %
Doporučená doba pobytu: 5 – 15 min, míst k sezení: 8 – 10

Další objevy
• Pochod Laaskou džunglí, zážitek při procházce naboso 
• Vodopád s laaskou tůní, mostem a nahřívací lavicí 
• 3 voňavá zákoutí „Nasen Höhlen“ 
• Vodní hra „Fang den Wasserstrahl“
• Zážitkové sprchy

Důležité: Pokud Vašim dětem bude příliš horko, opusťte prosím
ihned saunu! Vstup do sauny pro děti – pokud už nepotřebují 
plenky – jen v doprovodu dospělého.

Upozornění: saunování v oblečení na plavání (bikiny nebo plavky)  
se výslovně doporučuje. Používejte osušku ve stromové sauně a v  
bylinkové chýši jako podložku a nechte koupací boty přede dveřmi.

Rakouská 1. rodinná textilní sauna!
Laaská džungle



22 23

Parní lázeň Royal
Ponořte se do světa z pohádek 1001 noci. Tři velká sedací a lehát-
ková zákoutí s kupolovitým stropem obklopují osmihrannou studnu  
s osvětlenými sloupovými portály.

Teplota uvnitř: cca 46 °C, vlhkost vzduchu: cca 100 % 
Doporučená doba pobytu: cca 10 – 20 min

Upozornění: Prosíme využívat bez oděvu a osušky a svoje koupací  
boty nechte přede dveřmi. K očištění sedaček jsou k dispozici vodní 
hadice.

Chrám vůně
Sauna se zvláště mírnou teplotou. Ve vyhřívaných sedacích výklencích 
se usadíte jako na trůnu, uvolněně nadechujete aromatické vůně  
a nasloucháte sférické hudbě.

Teplota uvnitř: nad 40 °C 
Doporučená doba pobytu: 30 min, míst k sezení: max. 10

Upozornění: Prosíme využívat bez oděvu a osušky a koupací boty 
nechte přede dveřmi. K očištění sedaček jsou k dispozici vodní hadice.

Svět sauny

Termální perličkový bazén
Sloupy ohraničený střed světa sauny je zastřešen působivou skleně-
nou kopulí. Osvícené polodrahokamy vytvářejí mimořádně elegantní 
atmosféru. Zde se můžete nechat lehce masírovat proudy vody.

Teplota vody: 36 °C

Upozornění: Prosíme používat bez oděvu.

Hradní sauna
Klasická sauna, která má díky svému vzhledu starého dřeva útulnou 
atmosféru původnosti. Rustikální saunová kamna byla okopírována 
podle laaského hradu. Blahodárné polevy ledovou tříští nebo vodou 
provádějí přímo naši hosté.

Teplota v interiéru: cca 90 °C, vlhkost vzduchu: cca 10 % 
Doporučená doba pobytu: cca 10 – 15 min, míst k sezení: max. 23 
Doba polévání: 10 min (vždy každou půlhodinu a o celé hodině),  
poslední polévání: 21:00 hod.

Upozornění: Prosíme využívat bez oděvu, osušku používat jako po-
dložku, koupací boty nechte přede dveřmi.

Jeden z největších a nejexkluzivnějších  
saunovacích světů Rakouska na 1 500 m2

Rozličné sauny, vodní atrakce a zóny klidu působí svým vybraným  
zařízením a nápaditou úpravou. Oproti rodinné textilní sauně  
v termálních lázních zde zažijete saunu podle severské tradice.

Chrám vůněHradní sauna



24 25

Finská venkovní sauna
Klasické saunovací radovánky na více než 50 m². Srub umístěný  
ve venkovní oblasti nabízí dvě plošiny, na kterých každý najde svoji  
oblíbenou teplotu. U tohoto zcela zvláštního saunovacího zážitku  
s mořskou solí, medem, kozím podmáslím, jogurtovým krémem,  
grapefruitem nebo konopným nálevem vdechuje každý pór kůže  
novou energii.

Teplota uvnitř: 90 – 100 °C, vlhkost vzduchu: cca 10 % 
Doporučená doba pobytu: cca 10 – 15 min, míst k sezení: max. 55 
Polévání: 10 min (vždy ve čtvrt a ve tři čtvrtě), poslední polévání:  
ve 21:15 hod. 
Denně speciální polévání: vstup v 11:30, 13:30, 14:00, 16:30,  
18:30 a v 19:30 hod.

Upozornění: Prosíme využívat bez oděvu, osušku použijte jako  
podložku a koupací boty nechte přede dveřmi.

Ledové iglú 
Vnitřní teplotou jako v ledničce a zledovatělými stěnami je ledové iglú 
ideální k ochlazení po pobytu v sauně. Lavice na sezení a podlaha 
jsou kvůli nezkalenému požitku ze zimy lehce vyhřívané.

Teplota uvnitř: 5 – 9 °C, teplota lavic na sezení: cca 15 °C
Pro dosažení optimálního vnitřního klimatu zavřete prosím při  
využívání dveře.

Ledová studna
V arkticky působící ledové studni s dekorativními stalaktity a stalagmity 
dodává drtič ledovou drť, kterou si při ochlazování vtíráte do kůže  
nebo sypete na tělo.

Teplota uvnitř: 25 – 26 °C

Finská venkovní  
sauna



26 27

Vodní svět 
Svět sprchovacích zážitků sám pro sebe, v němž zaručeně nikdo  
nezůstane suchý! V prastaré krápníkové jeskyni se ze skalních pře- 
visů řítí vodopády, přívalové spršky a tropické bouře s odpovídajícím 
akustickým podmalováním. Navíc jsou v zadních skalních výklencích 
proudové sprchy, hlavové sprchy, boční sprchy a vědrová sprcha.

Teplota uvnitř: cca 26 °C, vlhkost vzduchu: cca 100 %

Upozornění: Vodní svět slouží k ochlazení studenou vodou po pobytu 
v sauně, proto zde nepoužívejte žádné sprchovací gely a šampony.

Solanková parní lázeň
Horký vzduch s obsahem soli je balzámem pro dýchací cesty. Velmi 
jemně rozprášená solanka zaplňuje celý prostor v solankové parní  
lázni a vyvíjí přitom nenapodobitelné aroma.

Teplota uvnitř: cca 46 °C, vlhkost vzduchu: cca 100 % 
Solný roztok cca 5 %, doporučená doba pobytu cca 8 – 15 min

Upozornění: Prosíme využívat bez oděvu a osušky, koupací boty  
nechte přede dveřmi. K očištění sedaček jsou k dispozici vodní hadice.

Svět sauny je denně otevřen od 9.00 do 22:00 hod. 
Konec koupání: 21:40. Vstup od 14 let 
Pro dosažení optimálního zážitku ze sauny byste neměli vstupovat, 
popř. vycházet během polévání. 
Svět sauny je místem klidu a uvolnění, proto Vás prosíme, abyste  
v celém zařízení nepoužívali mobilní telefony.

Za jednorázový saunovací příplatek můžete střídat mezi termálními 
koupelemi a saunovým světem tak často jak se Vám bude chtít.

Odpočinkové prostory Panta Rhei
K zotavení po návštěvě sauny zvou oba odpočinkové prostory Panta 
Rhei ve zvýšeném přízemí: ve skalních výklencích jsou umístěna vodní  
lůžka, na nichž mohou lidé hledající klid na sebe nechat působit síly 
tajuplných kamenů. Mezi vodními lůžky stojí vždy velký, zevnitř osvícený 
ametyst, svým pozitivním vlivem již po staletí známý polodrahokam. 
Panta Rhei – vše teče.

Další nabídky ve světě sauny:
• Kneippova stezka venku (bez koupacích bot dosáhnete  

optimálního účinku) 
• Nádrž na potápění za venkovními saunami, začleněná do rybníka 
• Vnitřní a venkovní lehátkové zóny
• Zvláštní výtah pro vozíčkáře a osoby s vadou chůze

Odpočívárna Panta Rhei
Termální  
perličková koupel



28 29

Vitality Spa termálních lázní Laa má pro Vás připravenou velkou 
nabídku blahodárných rozmazlovacích kúr té nejvyšší třídy: 
Masáže, koupele, zábaly a kosmetické kúry.

Vypněte při relaxační vodní koupeli, vznášejte se v lázni vodních  
květů nebo si užijte exkluzivní balíček krásy – Váš vkus rozhoduje. 
Okuste jednou něco nového a zažijte, jak nová energie dává křídla  
tělu, mysli a duši.

Aktuální ceny najdete v brožurce Spa, „Beauty & Relaxace“.

Nechte stres za zády a udělejte si přestávku ve Vitality Spa.  
Rozmazlujte sami sebe a nechte se rozmazlovat – relaxační  
masáží, léčivou koupelí nebo udělejte něco pro svou krásu.

Vitality Spa
Wellness se stylem



30 31

„Hlazení“
• Jednodenní vstup do termálních lázní
• Masáž celého těla (50 min) 

„Cítit uvolnění“
• Jednodenní vstup do termálních lázní 
• Koupel s růžovými květy (25 min) 
• Protistresová masáž (25 min) 

„Nechat se rozmazlovat“
• Jednodenní vstup do termálních lázní 
• Částečná masáž těla (25 min)
• Manikúra (45 min)

„Užívat si krásu“
• Jednodenní vstup do termálních lázní 
• Kleopatřina koupel (25 min) 
• Poznávací obličejová kúra (45 min) 

Příjemná  
kombinace  
termální koupele  
s masáží nebo  
kosmetikou 

Balíčky pohody
Nechte se rozmazlovat

4 kroky k Vašemu balíčku dobré nálady

1.  Kupte si svůj balíček dobré nálady přímo na místě u pokladny  
termálních lázní nebo v butiku Thaya jako poukázku nebo si ho  
objednejte předem na tel. +43(0)2522/84 700 570, popř.  
e-mailem na adrese service@therme-laa.at.

2.  Abychom mohli dodržet termín Vaší masáže nebo rozmazlovací  
kúry, prosíme Vás o nahlášení Vámi požadovaného termínu na  
tel. +43(0)2522/84 700 555 (Vitality Spa). Nezapomeňte při  
nahlášení uvést název svého balíčku.

3. Užívejte si naplno pohodový den v termálních koupelích Laa!

4.  Při odjezdu na pokladně lázní odevzdejte svoji poukázku dobré  
nálady, aby mohla být uplatněna při placení.

Aktuální zvýhodněné ceny balíčků se dozvíte na  
tel. +43(0)2522/84 700 570, popř. na www.therme-laa.at  
nebo na pokladně termálních lázní.



32 33

Ponořte se na jeden den do světa relaxace a wellness – s balíčkem Day 
Spa. Sami, ve dvou nebo s přáteli. Užívejte si luxusu 4hvězdičkového 
hotelu superior se vším pohodlím, nechte se rozmazlovat v termálních 
lázních Laa a korunujte den kulinářským zlatým hřebem.

Všechny balíčky Day Spa obsahují:
• Pohodlnou registraci/odhlášení na hotelové recepci
•  Spa-Bag s hebkým koupacím pláštěm, osuškami a koupacími  

botami
• Hotelovou denní šatnu s boxy na oblečení a sprchami
• „Wellness de Luxe“: Exkluzivní hotelové Spa s luxusními termálními, 

saunovacími a odpočinkovými prostorami a osuškami pro wellness
• „Pestrost wellnessu“: Termální lázně Laa s velkorysými vnitřními  

a venkovními bazény, zimní zahradou, asijskou odpočívárnou  
a Světem dětí

• Účast na aktivních a relaxačních programech
• Zóna kardiofitnessu

Day-Spa
Dovolená na jeden den

Balíček Day Spa 1: Relaxační den přítelkyň 
Zábava a krása pro Vás a Vaše přítelkyně
• Poznávací obličejová kúra (45 min)
• Pleťová maska k odnesení domů 
• Na přání včetně večeře o 5 chodech (18:00 – 20:30 hod)

Balíček Day Spa 2: Dinner a wellness 
Kulinářské požitky a dobrá pohoda ve dvou
• 1 sklenka Poysecca 
•  Večeře o 5 chodech s výběrem menu nebo bufetových kreací  

(18.00 – 20:30 hod) 

Balíček Day Spa 3: Den smyslů a relaxace 
Exkluzivní den dobré nálady pro všechny smysly 
• Aktivní snídaně v hotelové restauraci „Feinspitz“ (7:00 – 10:00 hod) 
• Spa-Bag a osobní „směrovač smyslů“ (Sinne-Wegweiser)
• Rozmazlovací poukázka 10,- € na kúry dobré pohody  

(termíny podle nahlášení, popř. dostupnosti)
• Poukázka „Smyslový koktejl“ (Sinne-Coctail)

Balíček Day Spa 4: Mazlivý relaxační den
Užívat si s partnerem romantické bytí ve dvou
•  „Kouzlo mazlení“ (Kuschelzauber) v prostoru kúr pro dvojice  

Twin-SINN včetně koupele, masáž (25 min), sekt a jahody  
(Celková doba: 70 min) 

• Romantická večeře o 5 chodech ve světle svíček  
(18:00 – 20:30 hod)

Balíček Day Spa 5: vitální den puzzle a relaxování
Exkluzivní den dobré nálady se 2 vitálními kúrami dle Vaší volby:
• Poznávací obličejová kúra pro dámu (45 min)
• Men Refresher – obličejová kúra pro pána (45 min) 
• Medová masáž (25 min)
• Masáž reflexních zón chodidla (25 min) 
• Květinová lázeň – dle volby levandule nebo růže (25 min)
• Syrovátková lázeň – dle volby Aloe Vera nebo med a kokos (25 min) 
Náš tip: Nechte den působivě doznít večeří o 5 chodech  
(18:00 – 20:30 hod)!

Bližší informace a aktuální ceny získáte na www.therme-laa.at  
popř. na tel. +43(0)2522/84 700 733.

Užívejte si svého osobního dne Day Spa od 09:00 – 22:00 hod.  
po nahlášení na tel. +43(0)2522/84 700 733 nebo na adrese. 
hotel.reservierung@therme-laa.at

Všechny balíčky Day Spa lze samozřejmě získat také ve formě 
poukázek! 



34 35

Vítejte v zázračném Světě dětí! Svět dětí je prostorově oddělen od
haly termálních lázní, přesto do ní lze ze všech stran vidět skleněnými
stěnami. Nahoře na tribuně se nachází zvláštní, velkoryse uspořádaná
lehátková zóna pro rodiče, kteří mají volný výhled na to, co provádějí
jejich ratolesti.

Skřítčí a bublinkový bazén
V těchto dvou mělkých bazénech se mohou děti opravdu vyřádit. 
Ve Skřítčím bazénu (uvnitř) sedí dvě hudbu hrající postavy skřítků 
s vodotrysky, třetí skřítek má na ramenou miniaturní skluzavku pro 
nejmenší. Venkovní bublinkový bazén je světově ojedinělý. Pod pro-
tiskluzovými rohožemi pomalovanými pestrými motivy jsou vzduchové 
polštáře, které se po nášlapu zvedají a klesají – báječná zábava v létě, 
při které se jen těžko udržuje rovnováha.

Teplota vody cca 34 °C, hloubka: max. 30 cm

Tobogán Fantasia
Téměř 90 m razantní vodní zábavy pro velké  
a malé s fantastickými světelnými a zvukovými efekty –  
tobogán Fantasia je určitě jedním z vrcholů termálních lázní Laa.  
Pro nezkalenou zábavu je tobogán zvláště široký, o bezpečnost se 
stará řízení semaforem. Přes věž tobogánu s nádherným výhledem  
na Laa a okolí se dostanete ke startovacímu domečku.

Celková délka: 88,35 m (včetně cílová nádrže), výškový rozdíl: 9,85 m
Speciální efekty: barevný vodopád, umělé hvězdné nebe, strobosko-
pické Blesky.
Bezpečnostní upozornění: Respektujte prosím řízení semaforem,  
neblokujte místo výstupu z vody, dospělí se kloužou jen jednotlivě  
(vyjma doprovodu malého dítěte).

Ve venkovní části najdou děti v létě obrovské pískoviště s mnoha 
hračkami. 

Cenové výhody termálních koupelí Laa pro děti do 14 let:
• Děti do 3 let mají vstup zdarma
• Happy Monday (každé pondělí mimo prázdnin)  

= volný vstup pro děti (na každého platícího dospělého 1 dítě zdarma) 
• Zvýhodněný dětský sdílený tarif platný po celý rok 
• Dodatečné zvýhodnění s rodinným pasem NÖ pro děti v něm  

uvedené
• Volný vstup v den narozenin (platí i pro dospělé!)

Další informace na service@therme-laa.at

Svět dětí
Na 450 m2 se dosytosti  
koupat, cákat a hrát si.

Trolí bazén



36 37

Hry, zábava, napětí:  
Zábavné programy pro děti v termálních koupelích Laa. 
Wellness v termálních lázních Laa může využívat celá rodina. Ovšem 
zatímco dospělí často hledají klid, dávají děti přednost aktivní zábavě.
Proto nabízíme 365 dní v roce programy pro děti*. Program připravují 
pedagogicky vyškolené pracovnice a pedagožka pro malé děti.  
Dospělí jsou výslovně vítáni!

Další nabídky
• Herna pro děti s kutilským a malovacím koutkem, Ravensburský 

hrací a čtecí koutek, stavbařský a kuchyňský koutek
• Pódium Světa dětí u vnitřního bazénu, zvláštní venkovní jeviště  

(v létě)
• Kašpárkovo divadlo a hádankářské soutěže
• Vodní hry
• Karaoke, tři mikrofony a Disco-Feeling s pestrými bodovými světly, 

mlhovými efekty a živou projekcí
• Promítací plátno pro dětské filmy a nabídka her
• Domácí činnosti (namíchat koktejl, péct pizzu atd.)

Dětské zábavné programy jsou pro  
Vaše děti denně zdarma k dispozici od 
14:00 do 18:00 o pondělcích, víkendech,  
svátcích a během prázdnin (kromě léta)  
už od 10:00 hodin!
24. 12. končí zábavný program v 15:30 hod.

O všech prázdninách v Rakousku a během adventu jsou zvláštní dny  
s partnery jako Eskimo, Ravensburger, Weinstadtmuseum Poysdorf, 
Pohádkové léto Dolní Rakousko nebo Ametystový svět Maisssau.

*   Zábavné programy pro děti nezbavují rodiče povinnosti dozoru,  
jsou stále odpovědni za své děti.

Rodinný bonus

Další informace najdete na  
www.therme-laa.at

Osobní otázky k zábavě  
pro děti zasílejte prosím  
e-mailem na 
kinderland@therme-laa.at



38 39

Prostřednictvím naší online webové prodejny na www.therme-laa.at
si můžete kreditní kartou rezervovat vstup do termálních lázní v po-
žadovaném termínu. Kupte si k tomu online poukázku na tento určitý 
den. Rezervace termínu je možná nejpozději den před žádaným termí-
nem. Objednané vstupy jsou zaručeny do 12:00 hod vybraného dne a 
lze si je vyzvednout v butiku Thaya v termálních lázních Laa (u vchodu 
vlevo). Nezapomeňte prosím přinést vytištěné poukázky. Pokud jste 
během rezervovaného dne zaneprázdněni, zůstává Vám poukázka pro 
pozdější vstup do termálních lázní s platností jednoho roku.

Váš bonus: Dárkovou kartou Vamed Vitality World lze platit ve všech 
resortech Vamed Vitality Bonus (Aqua Dome – Tirol Therme Längen-
feld, Therme Geinberg, Therme Wien, Dungl Medical-Vital Resort,  
GesundheitsZentrum Bad Sauerbrunn, St. Martins Therme & Lodge  
a Tauern SPA Zell am See-Kaprun). Kromě toho se dárková karta  
velikosti bankovní karty pohodlně vejde do peněženky.

Poukázka Day Spa
Můžete si vybrat z 5 balíčků Day Spa (strana 32/33) 

Hotelová poukázka
Darujte exkluzivní pohodovou dovolenou ve 4hvězdičkovém hotelu 
Therme Laa Superior

Restaurační poukázka
Darujte kulinářské radovánky v hotelové restauraci – gurmánské  
menu, nedělní oběd, weinviertelskou vinařskou svačinu nebo večeři 
ve světle svící.

Koupě poukázky: jednoduše a pohodlně
Kupte poukázky do termálních lázní a hotelové poukázky pohodlně 
prostřednictvím našeho webového obchodu na www.therme-laa.at  
a zaplaťte kreditní kartou. Poukázku jednoduše stáhněte, vytiskněte  
a zabalte jako dárek nebo darujte přímo e-mailem.
Všechny poukázky si můžete objednat telefonicky na tel.+43(0)2522/ 
84 700 570 nebo na webové adrese service@therme-laa.at nebo  
je můžete získat na pokladně termálních lázní či v butiku Thaya.  
Poukázky Vám budou doručeny doporučeným dopisem a na dobírku.

Hotelové poukázky můžete koupit na recepci hotelu nebo objednat  
na tel. +43(0)2522/84 700 733, popř. na internetové adrese  
hotel.reservierung@therme-laa.at. Pokud budete platit kreditní kartou, 
odpadnou výdaje za dobírku.
 
Kupony je třeba předložit až při odchodu z termálních lázní při placení  
u pokladny. Využité služby budou při účtování odečteny z částky na  
poukázce.

Rezervace

Poukázky dobré nálady
S našimi poukázkami můžete sami sobě, svým přátelům nebo  
příbuzným připravit zcela zvláštní potěšení.

Poukázky do termálních lázní
Opravňují Vás po celý den ke vstupu do koupelí, k dostání jsou se 
vstupem do světa saun nebo bez něho. Povšimněte si rovněž našich 
balíčků dobré nálady termálních koupelí. (strana 30/31).

Rozmazlovací poukázky
Rozmazlujte sebe a jiné blahodárnými masážemi, koupelemi, zábaly
nebo zkrášlovacími kúrami. Všechny kúry Vitality Spa dostanete  
i ve formě poukázek (veškeré podrobnosti najdete v brožurce Spa 
„Beauty & Relaxace“).

Cenné poukázky
Na dárkovou kartu Vamed Vitality World můžete pohodlně nechat  
zaúčtovat požadovanou částku, kterou pak lze jako hotové peníze  
použít pro všechny služby v termálních koupelích a také v oblasti  
hotel & spa.  



40 41

Co byste měli vědět od A do Z 
Aktuální vytížení termálních lázní: na naší domovské  
stránce www.therme-laa.at nebo prostřednictvím SMS „?“  
na +43(0)676/800 676 888 za SMS-tarif získáte informace  
o aktuálním počtu návštěvníků.

Butik Thaya: Zde najdete bohatou nabídku potřeb ke koupání, dětské  
hračky, snacky, noviny, knihy do kapsy, dárky, dárkové poukázky  
a mnoho dalšího.  
Otevřeno denně od 8:45 do 12:30 hod. a od 13:00 do 19:15.

Ceny: Podrobnosti viz přiložený ceník.

Časová poukázka: za každou využitou službu ve Vitality Spa získáte 
časovou poukázku, která se řídí délkou kúry. Poukázka se zohledňuje 
v den služby a je nepřenosná na další osoby. 

Čipový náramek: Abychom Vám pobyt co nejvíce zpříjemnili,  
dostanete při vstupu elektronický náramek, s jehož pomocí lze  
bezhotovostně platit za všechny služby. Samozřejmě získáte při  
každém placení bon. Vše můžete pak pohodlně zaplatit při odchodu  
z termálních lázní.

Děti: Dětem do 14 let poskytujeme zlevněný vstup (podrobnosti viz 
strana 35). Děti do 14 let nesmějí do světa saun (pouze do rodinné 
textilní sauny), do termálních lázní jen v doprovodu dospělého.

Hotel Therme Laa Superior: Informace a možnosti rezervace  
v hotelu Therme Laa Superior najdete na www.therme-laa.at,  
tel. +43(0)2522/84 700 733 a faxu 84 700 755.

Ubytování: Informace a možnosti rezervace ubytování v Laa  
a okolí nabízí Turistický spolek: tel. +43(0)2522/2501-29,  
e-mail: tourismus@laa.at

Kúry dobré nálady: Prosíme rezervujete si požadovaný termín  
masáže a kúry dobré nálady včas na tel. +43(0)2522/84 700 555  
(Vitality Spa).

Letní koupaliště: bližší informace na straně 14.

Malé děti: Do 3 let je vstup zdarma. V převlékárnách jsou dvě přeba-
lovací zóny, přebalovací stůl stojí na WC v přízemí Světa dětí. Kočárky  
Vám dáváme k dispozici zdarma. Z hygienických důvodů je povinné 
nošení vodotěsných plenek. Plovací plenky dostanete v butiku Thaya.

Narozeninové akce: oslavenci u nás mají v den narozenin vstup 
zdarma. Platí pro děti a dospělé. Podrobnosti v přiloženém ceníku.

Obuv na koupání: Doporučujeme vám z hygienických důvodů nošení 
koupacích bot. Samozřejmě jsou před použitím koupelí k dispozici  
zařízení na dezinfekci nohou.

Parkování: Termální lázně Laa disponují 450 parkovacími místy pro 
osobní auta, zvláštními parkovacími místy pro vozíčkáře, stojany na 
jízdní kola.

Pokladna: Pokladny se nacházejí u vstupu. Platit můžete hotově,  
bankovními nebo kreditními kartami (MasterCard, Diners Club, VISA, 
American Express).

Potřeby na koupání: Přineste si potřeby, jako jsou koupací oděv,  
ručníky a koupací plášť. Pokud něco zapomenete, najdete bohatou 
možnost nákupu v našem butiku Thaya.

Poukázky: bližší informace na straně 38.

Převlékárny: k uložení oblečení jsou zdarma k dispozici úložné boxy  
nebo za 3,- € prostorné kabiny. Na cenné předměty jsou k dispozici 
zdarma trezorky se zdířkou na vhození mince 1,- €. Skupinám nabízí-
me zvláštní převlékárny.

Rezervace dne v termálních lázní: bližší informace na straně 38.

Rodinná textilní sauna: Laaská džungle je rakouskou 1. rodinnou 
textilní saunou, poskytující saunovací zážitek v plavkách nebo v biki-
nách. Vstup dětem je povolen, jestliže už nepotřebují plenky. Využití 
je zahrnuto ve vstupném do termálních koupelí.

Svět sauny: První poschodí sauny je podle nordické tradice oblastí 
bez oblečení. Vstup od 14 let.

Vstřícnost k vozíčkářům: všechny části termálních koupelí plní  
požadavky vozíčkářů. Mají k dispozici vlastní převlékárny, zamyka- 
telné boxy, sanitární zařízení, výtahy a zdviže v nádržích. 

Vysoušeče vlasů jsou k dispozici zdarma.



42 43

Jak nás najdete
Osobním autem:

• Při příjezdu od Stockerau na A22 ve směru 
Korneuburg. Sjezd Korneuburg West po  
B6 přes Ernstbrunn do Laa an der Thaya. 

• Od Vídně po B7/A5 (od února 2010)  
přes Wolkersdorf ve směru Mistelbach.  
Na sjezdu Schrick/Mistelbach dále ve 
směru Laa an der Thaya.

• Při příjezdu od Hornu po B45 ve směru Laa 
an der Thaya. V Laa an der Thaya sledujte 
směrovky k termálním koupelím Laa. 

Vlakem:

S2 z Meidlingu, Wien Mitte, Wien Nord nebo 
Florisdorfu do Laa an der Thaya. Nádraží  
Laa an der Thaya je od termálních koupelí  
vzdáleno jen 200 metrů.

Vlaková spojení a informace získáte  
na čísle telefonických informací ÖBB  
na tel. 05-1717 za místní tarif nebo  
na www.oebb.at.

Náš tip: Využijte výhodný tarif Einfach Raus 
(Jednoduše ven)! 

Všechny údaje s výhradou změn a tiskových chyb. 

S. Stumpf Kommunikation & Design, Lauf (BRD)



Otevírací doba

Termální lázně Laa jsou otevřeny denně  
od 9:00 do 22:00 hod., jednotlivá oddělení  
mají poněkud kratší otevírací doby.

Poslední vstup ve 20:00 hod. 
Konec koupání ve 21:40 hod. 

Otevírací doba 24. 12. a 31. 12.:  
vždy od 9:00 do 17:00 hod.

Termální lázně Laa – denní lázně 
Thermenplatz 1, A-2136 Laa a. d. Thaya
Tel. +43(0)2522/84 700 570, Fax 84 700 595  
service@therme-laa.at
www.therme-laa.at


